
PORTARIA PGJ/PI Nº 1583/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea ‘f’, da Lei
Complementar Estadual no 12/93, e considerando a solicitação oriunda da Promotoria de
Justiça de Itainópolis, contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGA-SEI nº
19.21.0378.0005028/2020-95,

RESOLVE:

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, a Promotora  de  Justiça  KARINE ARARUNA
XAVIER,  titular  da   Promotoria  de  Justiça  de  Jaicós,  para  atuar  na  audiência  de
atribuição da Promotoria de Justiça de Itainópolis,  referente ao processo nº  0000121-
21.2019.8.18.0055 , dia 01 de setembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1583/2020

